

الو شرق —۸۸۶۵۴۳۹۰

■ **مصاحبه‌کننده مجهول الهویه:** در روزنامه‌تان گفت‌وگویی با آقای سجادی‌پور منتشر کردید که نام مصاحبه‌کننده در آن قید نشده بود.

■ **یک محاسب**
■ **مشایی، مشایی حمایتت می‌کنیم:** گزارش‌تان درباره اقدام اسفندپار رحیم‌شایی برای تأسیس تلویزیون فیسارزیان در تاجیکستان را خواندم، بنده اقدام ایشان را بسیار قابل تقدیر و ستایش می‌دانم چرا که اگر این گونه شود ما مجبور نیستیم خیلی از برنامه‌های ماهواره‌ای فارسی‌زبان را نگاه کنیم.

■ **یک محاسب**
■ **عکس‌ها افتضاح است:** خواهشمندم فکری به حال عکس‌های صفحه اول بکنید چرا که چاپشان اصلا مناسب نیست. اگرچه چاپ عکس‌ها همیشه همین طور نامناسب است اما تصویری که چهارشنبه هفته گذشته چاپ شد افتضاح بود. خواهشمندم ترتیب اثر بدید.

■ **یک محاسب**
■ **کتاب و لنکه کشش فرق دارد:** در مباحثات سیاسی با دوستام بر این نکته اصرار دارم که روسای جمهور فعلی و پیشین ایران متحده آمریکا با هم فرق دارند اما دوستام اصرار دارند که این دو با هم فرقی ندارند. اما به نظر من این دو با هم فرق دارند چرا که به سوی جرح بوش لنکه‌کش برت کردند و به باراک اوباکتاب. شاید دوستان من فرق بین کتاب و لنکه‌کش را نمی‌دانند یا شاید من در انتخاب دوستانم اشتباه کرده‌ام.

■ **یک محاسب**
■ **آدم‌ربایی را جدی بگیرید:** گزارش‌ست آدم‌ربایی در ایران جدی گرفته نمی‌شود. ۹ ماه پیش سسر ۹ساله‌ام به مدت ۲۲ روز توسط آدم‌رباها ربوده شد و از ۲۲ روز توسط تیروی انتظامی در یکی از روستاهای اطراف کرمان پیدا شد. این فرد که پسر بنده را ربوده چگونه بعد از یک ماه به مرضی آمده است؟ از قوه قضائیه می‌خواهم کلیه پرونده‌های آدم‌ربایی را بررسی کند و ببیند آیا این فرد در زندان است یا مرخصی؟

■ **یک محاسب**
■ **جرم را عادی نکنید:** مطلبی که روز پنجشنبه در صفحه حوادث کار شد بهتر بود که نمی‌شد. این مطلب در مورد تجاوز یک آقا به یک خانم شوهردار بود که این آقا به سه سال حبس محکوم شده بود. نوشتن این مطلب بهتر بود چراکه نوشتن باعث شد این جرم عادی تلقی شود.

■ **یک محاسب**
■ **درخواست از رئیس دستگاه قضا:** ستون پیام‌های مردمی را تریک می‌گویم چراکه در گفتن اثری است که در نگفتن نیست. از آقای لاریجانی تقاضا دارم در رسیدگی به مجازات یک بلپس اذما که زن زحمتکشی را به علت عدم تمکین در مقابل خواسته نامشروعش در آسانسور می‌کشد تسریع کند.

■ **جواد شیبستری از تهران**
■ **دولت تجدیدنظر کند:** با اجرای هدفمند کردن یارانه‌ها و اصل سهه درصد مالیات در صنف طلافروشان، افرادی که مغازه‌شان اجاره‌ای است باید مغازه‌شان را جمع کنند و به کار دیگری مشغول شوند. خواشأ دولت تجدیدنظر کند. با تشکر از روزنامه خوب‌تان.

■ **یک محاسب**
■ **قیمت در داروخانه چگونه تعیین می‌شود:** آیا داروخانه‌ها می‌توانند بیشتر از قیمت مندرج در پشت اجناس، جنسی را بفروشند؟
■ **درویشی ۸۵۰۰ تومانی**
■ **۸۵۰۰ تومانی را فرستد**
■ **تومان ۸۵۰۰ تومانی را فرستد**
■ **می‌گوید قیمت کارخانه سازنده است.** آیا این مجوز قانونی است یا خیر؟

■ **یک محاسب**
■ **موضوع نامه چیست:** موضوع نامه رئیس قوه قضائیه چیست که آقای ازهای سخنگوی قوه قضائیه بی‌دربی آن را تذکب می‌کند و رئیس قوه قضائیه هم چیزی نگفته است.
■ **شرق: برخی سایت‌های خبری نامه‌ای را به آیت الله آملی لاریجانی منتسب کردند که اصل، ارسال و مفاد نامه تذکب شده است.**
■ **یارانه ناکسیتیم:** من کارمند بازنشستهای هستم که سالکین خیابان ۱۴ کارگر شمالی هستم. خواستم بگویم یارانه نخواستیم.

■ **یک محاسب**
■ **ایمان محجوب‌نیا مشکل قلبی نداشته:** پیرو درج مطبعی در روزنامه‌تان مبنی بر اینکه ایمان محجوب‌نیا ناراحتی قلبی داشته و به همین دلیل فوت کرده است، بنده به عنوان مادر بزرگ وی تاکید می‌کنم که ایمان محجوب‌نیا هیچ مشکلی نداشته بلکه وی در پرواز حالش بد شده است و اکسیرن در پرواز وجود نداشته و بعد از پرواز هم نه دکتری وجود داشت و نه اورژانسی که به وضعیت وی رسیدگی کند. حتی ما از مهنداران خواستیم اورژانس بگیرند و وی را به بیمارستان علی‌اصغر(ع) منتقل کنند که آنها گفتند هزینه دارد.وقتی به تهران رسیدیم و حال ایمان را جویا شدیم گفتند وی در سفرخانه کهریزک است و سردرخانه هم که تا ساعت هشت صبح فردای همان روز وی را به ما تحویل نداد. خواستم تاکید کنم وی هیچ مشکل و ناراحتی قلبی نداشته است.

■ **محبوب‌نیا**
■ **شرق: درباره این خبر دیروز توضیحات لازم داده شد.**
■ **قادر به صیغه کردن نیستم:** به عنوان یک جوان ایرانی از لایحه حمایت از خانواده مجلس قردانی می‌کنم که چقدر مجلس‌ها به فکر ما هستند. ما حتی قادر به صیغه کردن نیستیم چه برسد به تعدد زوجات و این قانون مشکل بسیاری از کسانی را که صدها میلیارد تومان با عرق جبین درآوردند و به راحتی می‌توانند نه یکی و دوتا بلکه صدها نفر را صیغه کنند، حل می‌کند. این قانون به درد ما که حتی از ادره دو دخترمان عاجز هستیم، نمی‌خورد چه برسد به تعدد زوجات و صیغه.

■ **شهرودی از تهران**
■ **«اگر س دورو» به شکایت ما نمی‌رسد:** دو سال پیش ۱۲ خلیودن تومان برای زاگرس خودرو و خودروی Gen2 پول پرداخت کردیم، اما اکنون هیچ‌کس پاساگو نیست. نه پول‌مان را می‌دهند، نه ماشین‌مان را. هر وقت مراجعه می‌کنیم می‌گویند بروید شکایت کنید.

■ **چرا لبنان:** در ستون «الو شرق» شهروندی به بازرسان لبنان از طرف ایران افتخار کرده است. مگر مردم ایران خارج از دین هستند که دلارهای نفتی ما صرف مردم لبنان شود؟
■ **شرق: در راهبرد امنیت ملی ایران، لبنان جزء کشورهای هم‌پیمان و استراتژی‌های ماست.** بنابراین توجه به این کشور راهبیت ایران دارد. **■** **مضای بر این جنوب لبنان**
■ **یک منطقه شیعه‌نشین است که از قبل و بعد از انقلاب همواره مورد توجه ایرانیان بوده است.** امام موسی صدر، دکتر جمران و بسیاری دیگر از شخصیت‌ها سال‌ها برای جنوب لبنان تلاش کرده‌اند.

گروه سیاسی: مصطفی پورمحمدی ضمن

اعلام این مطلب که میزان رضایت مردم از دستگاه‌های اجرایی سنجش می‌شود به دستگاه‌های اجرایی هشدار داد دشمن در پی نفوذ در دستگاه‌های اجرایی در جهت ایجاد استحاله از درون است. به گزارش ایسنا مصطفی پورمحمدی رئیس سازمان بازرسی کل کشور در جمع داستان‌های استان فارس گفت: مقدمات راندازی یک موسسه نظرسنجی در سازمان بازرسی کل کشور برای فعالیت در سراسر کشور فراهم شده است.وی با تاکید بر اینکه در این موسسه عمده مباحث مرتبط در کشور مورد سنجش و ارزیابی قرار می‌گیرد، خاطرنشان کرد: یکی از عمده برنامه‌های این موسسه تحقیقاتی و نظرسنجی سنجش رضایتمندی از دستگاه‌های اجرایی در سراسر کشور و شهرهای مختلف است. رئیس سازمان بازرسی کل کشور ابراز کرد: این موسسه به زودی فعالیت خود را آغاز می‌کند. از سوی دیگر مصطفی پورمحمدی در جمع اعضای حراست دستگاه‌های اجرایی و اداری فارس تئوری استحاله از درون و ایجاد فرسایش در دستگاه‌های دولتی را مهم‌ترین اقدام دشمن و سرویس‌های اطلاعاتی آنان برای تانکارم‌سازی و ضربه زدن به نظام عنوان کرد. وی گفت: یکی از وظایف فراگیر جلویی ر نفوذ دشمن و عوامل آنها در دستگاه‌های اداری و اجرایی است که خوشبختانه در این زمینه عملکرد مثبت و موثقی داشتند. پورمحمدی تصریح کرد: اینکه دستگاه‌های اداری با آراش به انجام وظایف قانونی خود مشغولند نتیجه مراقبت و دقت چند دهه فعالیت مجموعه حراست دستگاه‌هاست. رئیس سازمان بازرسی کل کشور، ایجاد استحاله از درون را یکی از اقدامات دشمن علیه نظام جمهوری اسلامی برشمرد و خاطرنشان کرد: دشمن با این اقدام در پی نفوذ در دستگاه‌های مختلف کشور

گروه سیاسی: منوچهر متکی که به منظور شرکت در اجلاس دوستان پاکستان در مقر اتحادیه اروپایی صبح روز جمعه وارد بروکسل شد در سخنرانی خود در این نشست گفت: تمرکز بر اقدامات نظامی و قهرآمیز، بمباران‌های کور و افزایش شمار نیروهای بیگانه در منطقه نهنهت را محال مشکلات منطقه نیست بلکه موجب افزایش حساسیت‌ها و رشد افراط‌گرایی در سطوح مختلف جوامع منطقه می‌شود. وی در ادامه با توجه به نقش اساسی جمهوری اسلامی ایران در ثبات منطقه گفت: جمهوری اسلامی ایران همواره در کنار ملت و دولت پاکستان حضور فعالانه داشته و به دلیل برخورداری از مرز مشترک طولانی با کشور دوست و برادر پاکستان و اشتراکات عدیده تاریخی، دینی، فرهنگی و زبانی، توسعه امنیت و امنیت توسعه پاکستان را به مثابه توسعه و امنیت خود می‌داند. بعدازظهر روز جمعه و در حاشیه اجلاس دوستان پاکستان در مقر شورای اروپا در بروکسل، وزیر امور خارجه کشورمان به درخواست وزیر خارجه کانادا با وی دیدار و گفت‌وگو کرد.به گزارش ایسنا متکی در این دیدار با تشریح دیدگاه‌های جمهوری اسلامی ایران در زمینه موضوعات مرتبط با حقوق بشر استاندارد دوگانه غرب در برخورد با مسائل حقوق بشری و همچنین بهره‌برداری سیاسی از مقوله حقوق بشر در برخورد با سایر کشورها بر لزوم تغییر در ساختارهای نادالانه بین‌المللی تاکید و اقدام کانادا در بانی شدن قطعنامه حقوق

گروه سیاسی: سیداحمدرضا دستغیب نماینده شیراز و عضو فراکسیون خط امام(ره) در نامه‌ای به علی لاریجانی خواستار احقاق حقوقش شد. در پی نزاع روز چهارشنبه نمایندگان شورای و برستان در صحن علنی مجلس که طی آن در تشریح کوهی‌غازی‌باری به دستغیب سیلی زد وی در نامه‌ای به رئیس مجلس نوشت: «اقدام یکی از نمایندگان حامی دولت در حاشیه صحن علنی مجلس در مورخه ۱۳۸۹/۷/۲۱ به همراه توهین و افترا به اینجناب مغایر با حقوق و ادامه فعالیت‌های نمایندگی اینجناب می‌باشد که با محفوظ بودن حق قانونی خود برای طرح شکایات در مجامع قضایی، تا بررسی موضوع و اقدامات قانونی هیات‌رتیسه مجلس، از حضور در کلیه جلسات رسمی مجلس خودداری می‌نمایم.» وی همچنین در پیاپی‌های اعلامی کرد: «ما فرزندان سجاد و حسین و علی و از نسل فاطمه‌ایم. اولین سیلی اسلام را مادر بهلولکشتمان (هراش) خورد و دنیا را برشمنه کرد. ما مبارزه را در حق و دفاع از مظلوم را از جدامدان به ارث بردهایم. ما در دفاع از مظلوم لطمه‌ای درنگ نخواهیم کرد. و براساس سوغندی که در برابر قرآن مجید به خدای قادر متعال یاد کردایم عهد نموده‌ایم با تکیه بر شرف انسانی خوش پاسدار حریم اسلام و نگهدار دستوردهای انقلاب اسلامی، ملت ایران

میدان بهارستان

رئیس مجلس همراه مقام معظم رهبری در سفر قم
علی لاریجانی مقام معظم رهبری را در سفر به قم همراهی می‌کند.روز گذشته حسین زمانی مشاور رئیس مجلس بااعلام‌این خبر گفت علاوه بر رئیس مجلس،حاج‌احمد رضا آشتیانی‌عراقی و علی بنایی نماینده قم همراه مقام‌معظم‌رهبری خواهند بود.

توصیه آقاآهنرانی به لاریجانی

مرتمضی آقاآهنرانی معلم اخلاقی دولت به علی لاریجانی رئیس مجلس توصیه کرد: ریاست بر فراکسیون اصولگرایان مجلس را به دیگری واگذار کند. نماینده تهران در گفت‌وگو با فارس، فراکسیون اکثریت مجلس را به «بی‌تحریک» متهم کرد و گفت: بنده به آقای لاریجانی متذکر شدم که گرفتاری‌ها و مسئله‌های فراوان ریاست مجلس به شکل طبیعی به وی مجال رسیدگی بیش از این را به مسائل فراکسیون نخواهد داد. وی با بیان اینکه متأسفانه ظرفیت اصولگرایی مجلس در حالت خفته به سر می‌برد، گفت: لازمه اشتراک ریاست فراکسیون و ریاست مجلس این است که مسائل هر کدام را در دیگری دخالت دهیم که این درست نیست، چراکه هر کدام اقتضات خود را دارد. عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس اظهار داشت: مردم فهیم ما خود بر امور نظارت دارند و لذا هر قدر هم ما در حرف بگوییم که مجلس اصولگراست، مردم قبول نمی‌کنند و به زعم بنده توقع مقام معظم رهبری و مردم عزیز ما از اصولگرایان، فوق‌العاده بیش از اینهاست که متأسفانه در خارج محقق نشده است. جیتا‌لا‌اسلامی آقاآهنرانی افزود: به نظر می‌رسد اگر فراکسیون اصولگرایان در این فرصت تازه، به فکر تحول جدیدی در فراکسیون باشد، وضعیت اصولگرایان در مجلس بهتر از این خواهد بود و به دنبال آن به طور طبیعی وحدت و تعامل مجلس و دولت هم بیشتر تحقق خواهد یافت.

مصطفی پورمحمدی خبر داد

سازمان بازرسی صاحب موسسه نظر سنجی شد



است. وی گفت: دشمن در اولین اقدام خود در این زمینه حوزه‌های فرهنگی (از جمله دانشگاه‌ها) و پس از آن موسسات اقتصادی و سیاسی را نشانه گرفت اما در همه این بخش‌ها با هوشیاری و اقدام به موقع حراست‌ها و دیگر بخش‌های نظام با شکست مواجه شد. پورمحمدی فرسایش از درون دستگاه‌های دولتی را از دیگر اقدام دشمن برای ضربه زدن به نظام عنوان کرد و گفت: در یک نرم و انقلاب‌های رنگی که این روزها در دستور کار دشمن است نیز اصل بر نفوذ دشمن در دستگاه‌هاست که از طریق آن زمینه را برای ایجاد آشوب و هرج و مرج فراهم می‌کنند. وی تصریح کرد: تئوری استحاله از درون که مدت‌هاست سرویس‌های اطلاعاتی دشمن به دنبال اجرای آن هستند اساسش نفوذ در دستگاه‌هاست که خوشبختانه این اتفاق نیفتاده است. رئیس سازمان بازرسی کل کشور بر کنترل بیشتر و دقیق‌تر در رعایت انضباط، برنامه و قانون تاکید و اظهار کرد: هرچند حراست‌ها در این بخش زیاد دخیل نیستند اما به کمک و همکاری آنها نیاز است. وی گفت: در مواجهه با دشمن بیرونی و خارجی توفیق داشتیم اما در مواجهه با دشمن درونی و بی‌انضباطی‌ها و بی‌برنامگی‌ها باید بیشتر دقت و مراقبت کرد. پورمحمدی با اشاره به قدرت و نفوذ انقلاب اسلامی در فراسوی مرزها گفت: نباید اجازه دهیم با عدم کارایی دستگاه‌ها و ایجاد بدبینی در بین مردم این قدرت و نفوذ انقلاب در داخل سست شده، پیوستگی و همبستگی مردم کم شود. رئیس سازمان بازرسی کل کشور جدی بودن و کنار گذاشتن تعارفات در انجام ماموریت حراست‌ها را یادآور شد و اظهار کرد: حوزه‌ای که در آن فعالیت می‌کنید حوزه‌ای بسیار جدی، حساس و مهم است چراکه حق انقلاب، شهدا و صدها سال مبارات شیعه به تحریف یک‌ششم‌دوره را با هیچ چیز عوض نکندید و البته که نمی‌کنید.

سیاست

رئیس سازمان زندان‌ها اعلام کرد

لغو امتیازات بی حساب برای بازگشت اقتدار زندان

گروه سیاسی: چند ماه پس از آنکه رئیس سازمان زندان‌ها تاکید کرد ابهت را باید به زندان‌ها برگردانیم، روز گذشته خبر داد که با محدودیت‌اعطای بیش از حد امتیازات بدون حساب و کتاب به زندانیان، ابهت و اقتدار را به زندان بازمی‌گردانیم. غلامحسین اسماعیلی که روز گذشته در جمع مسوولان طرح پدافست روان و اصلاح رفتار زندانیان سخن می‌گفت، با بیان اینکه در امر زندانیانی کار زندانیانی را سخت‌تر کرده‌ایم و اعطای بیش از حد امتیازات بدون حساب و کتاب به زندانیان را محدود کرده‌ایم تا ابهت و اقتدار را بازگردانیم، اظهار داشت: از این رو کار اصلاح و تربیت سنگین‌تر شده است. رئیس سازمان زندان‌ها در شرایطی از بازگرداندن ابهت و اقتدار زندان سخن گفته که پیش از این در هشتم خردادماه نیز چنین موضعی را اتخاذ کرده بود. وی که در جمع مدیران عامل انجمن حمایت از زندانیان، حضور یافته بود با بیان اینکه در سال‌های اخیر، مجازات حبس، کارایی خود را از دست داده است، تصریح کرد: باید ابهت را به زندان‌ها برگردانیم؛ موضعی که با اظهارات روز گذشته‌اش مبنی بر محدودیت برخی امتیازات که به زندانیان اعطای شده و کتاب به زندانیان بیش از این تلقی می‌گرفته، به نظر می‌رسد تا حدودی مرتفع شده باشد. وی در ادامه سپس با اشاره به اصلاح آیین‌نامه مرخصی زندانیان گفت: در اصلاح آیین‌نامه مرخصی سختی کار زندانیانی نمود پیدا کرده است و لذا با اجرای طرح روان‌درمانی باید از وقوع مشکلات پیش‌رو پیشگیری کنیم. اشاره اسماعیلی به آیین‌نامه‌ای است که وی سوم تیرماه در نشست خبری جزئیات آن را اعلام کرده بود. بر همین اساس اسماعیلی گفته بود که آیین‌نامه جدید پس از تصویب ریاست قوه قضائیه از اول تیرماه اجرایی شده است. وی با بیان اینکه بر اساس آیین‌نامه جدید، مرخصی با توجه به نصاب و میزان حبس به زندانی تلقی می‌گیرد، تصریح کرد: به این معنی که برای حبس یک‌توانمست پس از تحمل یک‌ششم‌دوره زندان، مرخصی تلقی می‌گیرد. اسماعیلی در ادامه با بیان اینکه

در دیدار با وزیر امور خارجه مطرح شد

درخواست آلمان برای بخشش دو تبعه بازداشت‌شده



بشر علیه جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر را اقدامی سیاسی و مبتنی بر استاندارد دوگانه ذکر کرد.

سیاستی خارجه ایران و ترکیه بر توسعه همه‌جانبه

تاکید کردند

وزاری خارجه جمهوری اسلامی ایران و ترکیه بعدازظهر روز جمعه در حاشیه نشست دولتی پاکستان در مقر شورای اتحادیه اروپایی در بروکسل برگزار شد با یکدیگر دیدار کردند و آخرین تحولات روابط دوجانبه و موضوعات منطقه‌ای را

یکشنبه ۲۵ مهر ۱۳۸۹

حاشیه سیاست

مسابقه داستان‌نویسی، فتنه

مسابقه‌ای با عنوان فتنه بر گراز می‌شود. رحیم مخدومی نویسنده ادبیات دفاع مقدس در گفت‌وگو با فارس، با بیان اینکه این مسابقه در دو محور داستان کوتاه و میان و با هدف چاپ آثار ارسالی برگزار می‌شود، اضافه کرد: مسابقه «فتنه» توسط موسسه فرهنگی هنری رسول آفتاب و برای بیان مواضع نویسندگان طراحی شده است. مخدومی ادامه داد: تمامی آثار برگزیده شرکت‌کنندگان در کتابی جمع‌آوری شده و به چاپ خواهد رسید. همچنین به نویسندگانی که اثرشان در آن کتاب به چاپ رسیده باشد، حق‌التالیف تعلق خواهد گرفت.

اهدای دفترچه خاطرات چه‌گوارا به دولت

وزیر فرهنگ بولیوی دفترچه خاطرات و دست‌نوشته‌های چه‌گوارا در دوران زندان را به دولت ایران تقدیم کرد. به گزارش فارس در نشست خبری وزیر فرهنگ و امور اسلامی ایران و وزیر فرهنگ بولیوی دفترچه خاطرات و دست‌نوشته‌های چه‌گوارا در دوران زندان از سوی یوگا زولوما به دولت جمهوری اسلامی ایران هدیه شد.

توزیع تصاویر خاتمی و موسوی در سی‌دی وزارت کشور

مشرق از توزیع تصاویر و سخنان خاتمی و موسوی توسط وزارت کشور توسط احمدی‌نژاد خبر داد. بنا بر این گزارش در این سی‌دی از محمد خاتمی با عنوان آیت‌الله ما برده شده و حدود ۳۰ صفحه توصیه و سخنرانی و تصویر از وی درباره آمادگی در برابر بلایای طبیعی جمع‌آوری شده است. همچنین مجموعه‌ای از سخنان و تصاویر میرحسین موسوی در سی‌دی وجود دارد. در این سی‌دی همچنین سخنانی از مقام معظم رهبری در دوران ریاست‌جمهوری هاشمی‌رفسنجانی وجود دارد.

اس-۳۰۰های ایران در ونزوئلا

یک کارشناس نظامی روسی گفت مسکو در پی لغو قرارداد فروش سامانه ضدهوایی اس-۳۰۰ با ایران دنبال کشورهایی است که این سیستم‌ها را به آنان بفروشد. به گزارش عصر ایران به نقل از ریانووستی، «ایگور کوروجنکو» رئیس اندیشکده تجارت بین‌المللی اسلحه در مسکو در این زمینه گفت: «روسیه به دنبال یافتن خریدار جدید برای پنج مجموعه اس-۳۰۰ است که اخیراً قرارداد فروش آن به ایران را لغو کرده است» و شاید ونزوئلا یکی از خریداران باشد.»

آموزش ۲۵ هزار «حجاب‌پژوه»

مدیرکل امور بانوان وزیر آموزش و پرورش از تربیت ۲۵هزار «حجاب‌پژوه» برای حضور در مدارس دخترانه خبر داد. به گزارش فارس مهری سویری گفت: ۲۵هزار نفر از فرهنگیان با گذراندن دوره‌های علمی و آموزشی در حوزه حجاب و عفاف به عنوان مدرسان حجاب و عفاف انتخاب می‌شوند و در مدارس دخترانه کشور در برپمان‌های دانش‌آموزی شرکت می‌کنند و به سولات دانش‌آموزان پاسخ می‌دهند.

عذلیه

احضار همسر و عروس منصور اسالو

همسر و عروس منصور اسالو فعال کارگری روز گذشته طی یک تماس تلفنی به دادگاه انقلاب احضار شدند. منصور اسالو رئیس هیات مدیره سندیکای شرکت اتوبوسرانی تهران و حومه و از ۱۹ تیرماه ۱۳۸۶ برای اجرای حکم پنج سال حبس در بازداشت است. وی در مردادماه سال جاری نیز از اتهامی تازه محاکمه شد و مجدداً به یک سال حبس محکوم شد که اجرای آن از پایان محکومیت فعلی‌اش آغاز می‌شود.

آخرین وضعیت حامد روحی‌نژاد

پدر حامد روحی‌نژاد دانشجوی بازداشتی در خصوص آخرین وضعیت فرزندش با بیان اینکه حدود سه هفته پیش با فرزند ملاقات داشته، تصریح کرد: حامد از بیماری ام‌اس رنج می‌برد. بیماری ام‌اس پدید شده به لحاظ عمده و کبد مشکل پیدا کند و حتی برای دفع ادرار مشکل دارد. گفت: وضعیت بینایی خوبی ندارد. وی در این ملاقات به همش‌گوش‌هایش سنگین شده و به لحاظ شنوایی هم دارد مشکل پیدا می‌کند و حافظه‌اش هم خوب کار نمی‌کند. وی توضیح داد: ما مدارک بیماری ام‌اس فرزند را به مسوولان زندان تحویل داده‌ایم و آنها نیز وی را به بیمارستان ولیعصر زنجان بردند و دکتر ایشان را معاینه کرد و امپول سالکسی در برای او تجویز کرد. روحی‌نژاد دانشجوی رشته فلسفه دانشگاه شهید بهشتی است که به ۱۰ سال حبس در تبعید محکوم شده است.

نامه مادر داریوش ممینی به رئیس قوه قضائیه

داریوش ممینی عضو بازداشت‌شده شورای شهر اهواز با انتشار نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه با بیان سوابق فراوان خواستار آزادی وی شد. مادر ممینی خطاب به رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه من مادر دو شهید و چهار جانباز هستم و این برای اثبات حقانیت ما نسبت به انقلاب و آرمان‌های شاهنشاهی است، از رئیس قوه قضائیه درخواست آزادی فرزندش را کرد. داریوش ممینی عضو شورای شهر اهواز دوم مهرماه بازداشت شد.

بی‌خبری از بازداشت‌شدگان اصفهان

ابراهیم یزدی فعال سیاسی که برای بار سوم پس از انتخابات تهران به همراه در اصفهان دستگیر شد به مدت یک ماه قرار بازداشتش صادر شده است. در این دستگیری علاوه بر ابراهیم یزدی، هاشم مصباحیان، علی‌غفر غروی، غفر فردزی، احد رضایی، وروپایی و مصلحی که همگی بعد از مراسم ختمی برای اقامه زماجم در اصفهان گرد هم آمده بودند، دستگیر شدند. مصباحیان و غروی پس از چند روز آزاد شدند و برای ابراهیم یزدی قرار یک ماه زندان صادر شد.

«ابرار» و «نسل امروز» در دادگاه

شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران امروز به پرونده‌های نشریات «ابرار» و «نسل امروز» رسیدگی می‌کند. به گزارش ایسنا در ادامه رسیدگی به پرونده‌های مطبوعاتی در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران، شعبه مذکور ۲۵مهرماه را برای رسیدگی به پرونده‌های نشریات «ابرار» و «نسل امروز» تعیین کرده است.

محاکمه دراویش گنابادی در بروجرد

۱۸۹ نفر از دراویش سلسله نعمت‌اللهی گنابادی که در جریان تخریب حسینیه دراویش در شهرستان بروجرد متهم شناخته شده‌اند، از اول تا نهم این در شعبه اول دادگاه انقلاب تهران، محاکمه می‌شوند. اتهام این دراویش، اخلاص در نظم عمومی، اجتماع و تبانی برای برهم زدن امنیت داخلی کشور، شرکت در ایراد ضرب و جرح و اهانت به مراجع عظام و رهبر انقلاب اسلامی عنوان شده است. فریدالدیلمی فارسی، غلامرضا هرسینی، مریم مشفق، غلام‌غلامیان و عباس صاحبزاد وکالت دراویش را در این پرونده برعهده دارند.